Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000
E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor
Vereador Igor Rosa Tambara
Presidente da Câmara Municipal de Jaguari
Jaguari/RS

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 006/2018

Os Vereadores que a este subscrevem, da Bancada do MDB, vêm diante

de Vossa Excelência, solicitar ao Executivo Municipal de Jaguari, seja informada à

Mesa Diretora desta Casa Legislativa, se existem dívidas do Ex-Prefeito Ivo José

Patias com os cofres públicos, caso afirmativo, se estão em execução judicial e qual a

situação destes processos, suas origens e os valores atualizados dos débitos.

Justificativa em plenário.

Nestes termos, pedem deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 08 de janeiro de 2018.

Antônio Carlos Dapieve,
Vereador.

Ezio Jocelito Silva,
Vereador.

Arno Varlei Mello Berger,
Vereador.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000
E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br